
 

 
Avviso n. 134/2024 

Periodo di affissione: dal 30.08.2024 al 29.10.2024 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni, 

dal 9 settembre al 29 ottobre 2024. 

Linea: Brescia – Iseo – Breno. 
 

Si informa la Gentile Clientela che nei giorni sottoindicati, sono previsti lavori di manutenzione programmata 

nella tratta Iseo – Breno, che comportano variazioni al treno “R” 2980, come di seguito indicato. 
 

 
 
 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in 

relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus 
 

Per i punti di fermata dei bus sostitutivi si invita a consultare l’indirizzo 

https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/ 

sul sito internet trenord.it 

 

Tipo di treno R3 BUS

Numero treno 2980 1980A

BRESCIA 19:56    

Brescia Borgo San Giovanni 19:59    

Brescia Violino 20:03    

Mandolossa |        

Castegnato 20:09    

Paderno Franciacorta 20:12    

Passirano 20:15    

Rovato FN |        

Bornato - Calino 20:18    

Borgonato - Adro 20:23    

Provaglio - Timoline 20:25    

Iseo (arrivo) 20:28    

Iseo (partenza) 20:35  

Pilzone 20:43  

Sulzano 20:48  

Sale Marasino 20:54  

Marone - Zone 20:58  

Vello 21:04  

Toline 21:12  

Pisogne 21:17  

Pian camuno - Gratacasolo 21:23  

Artogne - Gianico |      

Darfo - Corna 21:35  

Boario Terme 21:40  

Erbanno - Angone |      

Pian di Borno 21:48  

Cogno - Esine 21:52  

Cividate - Malegno 21:57  

BRENO  22:03  

Tabellare valido nei giorni feriali escluso il 

sabato, dal 9 settembre al 29 ottobre

https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/

